
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-012-i-2025

Uchwała nr AR001-012-I/2025

Uchwała nr: AR001-012-I/2025

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 28.01.2025

W sprawie: uczelnianego systemu zapewnienia jakości kształcenia

Na podstawie:

Działając na podstawie art.2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (t. jedn. Dz.U z 2024r. poz 1571 z
późń. zm.) oraz § 61 ust. 3 pkt. 34 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki uchwala się co następuje

Status: Obowiązująca

Załączniki:
Uchwała nr AR001-12-I/2025    pdf,  249 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 28.01.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 23.04.2025 13:53

Liczba pobrań: 74

Metryczka

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-012-i-2025
/uchwala/u-ar001-012-i-2025
/attachments/7215/download


Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 28.01.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 23.04.2025 13:53

Liczba wyświetleń: 83


